



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI WE WROCŁAWIU
Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,

tel. 47 8714323

www.dolnoslaska.policja.gov.pl

malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PU-2380-194-060-160/2020/ML

Wrocław, 22.12.2020 r.

-Uczestnicy postępowania PU-2380-194-060-160/2020/ML -

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 *Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)*, Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa wyposażenia kwaterek dla KP Bogatynia, KP Bolków, KP Brzeg Dolny, KPP Lwówek Śląski, PP Smolec, KP Strzegom, KP Szczawno Zdrój realizowana jako pierwsze wyposażenie w ramach Programu Modernizacji Policji sprawa nr PU-2380-194-060-160/2020/ML.

Pytanie numer 1

Dotyczy 2A) Stół do jadalni - proszę o dopuszczenie możliwości wykonania stelaża wraz z nogami w kolorze szarym.

Odpowiedź:

W części 2A – Bogatynia: stelaż wraz z nogami może być w kolorze szarym, ale blat musi być klon.

Pytanie numer 2

Dotyczy 2B) Czy szafki kuchenne również mogą być wykonane w kolorze klon?

Odpowiedź:

W części 2B – Smolec: szafki kuchenne mogą być w kolorze klon.

Pytanie numer 3

Dotyczy 2C) Proszę o doprecyzowanie opisu biurka lub załączenie szkicu poglądowego (wymiary kontenera oraz budowa - szafka z szufladą o szerokości 50 cm?)

Odpowiedź:

W części 2C - Szczawno Zdrój: kontener o wysokości 72 z szufladą o szerokości 50 cm.

Pytanie numer 4

Proszę o podanie pięter w poszczególnych lokalizacjach, na które będą miały zostać dostarczone meble oraz o dostępność windy.

Odpowiedź:

Bogatynia - brak windy, dostawa na parter i I piętro

Smolec - brak windy, dostawa na parter i I piętro

Szczawno Zdrój - winda jest, dostawa na parter

Strzegom - windy brak, dostawa na I piętro

Lwówek Śląski - winda jest, dostawa na parter i I piętro

Bolków - windy brak, dostawa na I piętro

Brzeg Dolny - windy brak, dostawa na I piętro.

Postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia i Ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie.

Wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przekaże wszystkim wykonawcom, którym przekazał SIWZ, jak również tym, którzy zwracali się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ.

Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej
(<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>). Wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
we Wrocławiu
z up
NACZELNIK WYDZIAŁU
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
KWP we Wrocławiu
nadkan *Eliza Ściborska*